
Uchwała Nr VIII/50/2011 
Rady Gminy Świlcza 

   
z dnia  14  czerwca  2011 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Rzeszowskiemu. 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 220 ustawy 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy postanawia, co następuje: 

 
§ 1. Udzielić Powiatowi Rzeszowskiemu pomocy rzeczowej w postaci: 

1) kostki brukowej - w ilości 300 m2, 

2) krawężników – w ilości 220 mb, 

3) obrzeży – w ilości 220 mb 

z przeznaczeniem tych materiałów na budowę chodnika w miejscowości Bratkowice przy 

drodze powiatowej Nr 2150R relacji Kupno-Bratkowice-Trzciana.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy z Powiatem Rzeszowskim określającej 

szczegółowe warunki przeznaczenia pomocy, o której mowa w § 1, oraz zasady rozliczeń 

z tym związanych, powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


